T. ut s'.

Et mand' est Mauritio de Berkele justit' Suth Wall' qd ad ducend' p̄dtos hōies pedites usq' Northalvton ad diē p̄dtm assignet ductores.

T. ut s'.

Johi de Cherleton p { CC pedit' in tris suis de } Bluct.
CCC pedit' in tris suis de } Powys.

Johi de Grey p CC pedit' in tris suis de Driffenciouth.

Johi de Warena com̄ Surr' p CC pedit' in tris suis de } Bromfeld.
Yale.

Rogo de Mortuomari } C pedit' in tris suis de } Blenloveny.
de Chirk p } suis de } Calgarth.*
CC pedit' in tris suis de } Landaden.

* Sic: sed in recordo superius Talgarth.

Edmundo comiti Arundell p C pedit' in tris suis de } Glainmofter.†
Clyne.

† Sic: ut videtur pro Blainmofter i.e. Aibo monastrio.

Johi de Crumbwell p L pedit' in tris suis de Hop.

Et mand' est caniar' de Carnarvan p unū b̄re qd ductoribz peditū p̄dtos p se & peditibz p̄dtis a die quo se movint de ptibz p̄dtis usq' Northalvton p sex dies de exitibz ballive sue hre fac' vadia consueta Et R' sibi in cōpoto suo debit' alloc' &c.

T. ut sup'.

Et mand' est Rogo de Mortuo Mari de Chirk justit' R North Wall' qd ad ducend' p̄dtos hōies pedites usq' Northalvton ad diem p̄dtm assignet ductores.

T. ut sup'.

De electione et duclione peditum, et de solutione vadiorum suorum.

R. vic' Notingh' & Derb' factm Cum nup assignavim' p tras nras patentes ditto & fid' nros Robm de Strelley Robm

Membr. 16.
Eboraci,
8 Sept.

A.D. 1317.
• Sic. Supple
de Stralieg
• Sic. Supple
de Stralieg
• Sic.

hōibz com' p̄d̄toz & p̄d̄tos Robm * & Hugonē ad p̄d̄tos pedites ad nos usq; Novū Castrū sup Tynam † ita qd essent ibidem in crastino Exaltatōis S̄te Crucis pxio futur' ad ultimū Et jam ob aliquas ctas causas mandavim' p̄f̄ato Robto Johi † & Hugoni qd dtos hōies pedites in com' p̄d̄tis tam infra libtates q'm ext' si nondū electi s̄iunt sine d̄itone qualibet eligi fac' juxta tenorē itaz n̄raz p̄d̄taꝝ et qd p̄d̄ti Robs & Hugo p̄f̄atos hōies pedites usq; Eboꝝ ducant ita qd sint ibidem die Lune p̄x post festum Exaltatōis S̄te Crucis pxio futur' ad ultimū p̄mpti & pati ac armis cōpetentibz bene muniti ad p̄ficiscend' exinde ad vadia n̄ra cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros ad eoz malitiam cum Dei adjutorio rep'mend' Tibi p̄cipimus qd p̄f̄atis ductoribz p se & peditibz p̄d̄tis a die quo se movint a com' p̄d̄tis vsus Eboꝝ videat p tres dies de exitibz ballive tue vadia consueta h̄re fac' Et hoc nullo modo omittatis Et nos tibi inde in cōpoto tuo ad scc'm n̄m debitam allocatōem h̄re faciem'.

T. R. ap̄d Eboꝝ viij die Sept'. P̄ ip̄m regem.

Eodem modo mand' est vic'bz subscriptis videat